UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /UBND
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của

Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số

19-NQ/TW ngày 16/6/2022 của

BCHTW Đảng khóa XIII về

nông nghiệp, nông dân, nông

thôn đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng       năm  2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2636/SNN-PTNT ngày 10/10/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh “V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của Tỉnh ủy thực hiện Nghị

quyết số 19-NQ/TW ngày 16/6/2022 của BCHTW Đảng khóa XIII về nông nghiệp, nông

dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW

ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương về nông nghiệp, nông dân, nông thôn

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây

dựng. UBND huyện thống nhất nội dung như dự thảo.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Đỗ Tùng Lâm

		2022-10-20T08:33:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T09:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T14:51:45+0700

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T08:58:20+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T08:58:26+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T08:58:34+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-24T08:58:52+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!